

Pargas stads tjänsteinnehavarorganisation och ledningssystem från och med 1.1.2023

Stadsstyrelsen 30.11.2022 § 347
1543/00.01.01/2022

Beredare

Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910
fornamn.efternamn@pargas.fi

Stadens nya förvaltningsstadga har godkänts i stadsstyrelsen 14.11.2022 och går vidare till ett extra insatt sammanträde 28.11.2022 för att godkännas av stadsfullmäktige. I förvaltningsstadgan har en ny personalorganisation och ett nytt ledningssystem införts i kapitel 5. Målet har varit att skapa en tjänsteinnehavarorganisation som så väl som möjligt är förenlig med stadens uppgifter och förtroendeorganisation.

Utgångspunkten för det förslag som beretts under ledning av den arbetsgrupp för att se över förvaltningsstadgan och organisationen som tillsatts av stadsstyrelsen är att genomföra ändringar i den nuvarande tjänsteinnehavarorganisationen till den del som den nationella vårdreformen förutsätter. I samband med beredningen har man också bedömt hur den nuvarande tjänsteinnehavarorganisationen fungerar och föreslår ändringar utifrån det.

Stadens organisation bygger på tre sektorer från och med 1.1.2023: Fostran och utbildning, livskraft samt förvaltning och stödtjänster.

Sektorcheferna

Stadens nya sektorer leds från och med 1.1.2023 enligt följande:

Sektorn för fostran och utbildning: Sektorchef Ulrika Lundberg

Sektorn för livskraft: Sektorchef Maria Leppäkari

Sektorn för förvaltning och stödtjänster: Sektorchef Hanna-Maria Grandell

Sektorn för fostran och utbildning indelas i ansvarsområden och de leds enligt följande:

Ansvarsområdet svenskspråkig utbildning leds av utbildningschefen för svenskspråkig utbildning Ulrika Lundberg.

Ansvarsområdet finskspråkig utbildning leds av utbildningschefen för finskspråkig utbildning Katriina Sulonen.

Ansvarsområdet småbarnspedagogik leds av tf. chef för småbarnspedagogik Kerstin Lassinniemi.

Sektorn för livskraft indelas i ansvarsområden och de leds enligt följande:

Ansvarsområdet välfärd; ingen utsedd chef för ansvarsområdet tills vidare

Ansvarsområdet planläggning leds av planläggningschef Heidi Saaristo-Levin.

Ansvarsområdet näringsliv och turism leds av näringslivschef Tomas Eklund.

Ansvarsområdet förbindelser och kollektivtrafik leds av livskraftschef Maria Leppäkari.

Ansvarsområdet kultur och fritid leds av kulturchef Ann-Sofie Isaksson.

Ansvarsområdet bibliotek leds av tf. bibliotekschef Jolanda Raitio.

Ansvarsområdet medborgarinstitut leds av rektorn för medborgarinstitutet Cecilia Hinderesson.

Ansvarsområdet tillståndstjänster leds av ledande byggnadsinspektör Sanna Simonen.

Ansvarsområdet mätning leds av stadsgeodet Daniel Backman.

Sektorn för förvaltning och stödtjänster indelas i ansvarsområden och de leds enligt följande:

Helheten tekniska stödtjänster leds av teknisk chef Jonas Nylund. Tekniska stödtjänsters ansvarsområden är teknik och infra, lokalservice och vattentjänster.

Ansvarsområdet teknik och infra leds av samhällsingenjör Matias Jensén.

Ansvarsområdet lokalservice leds av fastighetschef Seppo Pihl.

Ansvarsområdet vattentjänster leds av teknisk chef Jonas Nylund.

Ansvarsområdet personal leds av personalchef Peter Lindroos.

Ansvarsområdet ekonomi och projekt leds av ekonomichef Petra Palmroos.

Ansvarsområdet förvaltning leds av förvaltningschef Hanna-Maria Grandell.

Ansvarsområdet IT och digitalisering leds av IT-chef Kai Kalliolevo.

Ansvarsområdet kommunikation och marknadsföring leds av kommunikatör Linda Baarman.

Genomförande av omorganisationen

Den nationella reformen som gäller ordnandet av social- och hälsovårdstjänster träder i kraft från början av januari 2023. Efter detta överförs de social- och hälsovårdstjänster som kommunerna ansvarar för till välfärdsområdena i enlighet med ny lag. I och med att ansvaret för att ordna tjänsterna överförs kommer även hela personalen inom social- och hälsovården att övergå till välfärdsområdets organisation vid ingången av 2023.

Den omorganisation som gäller stadens tjänsteinnehavare genomförs så att också den kan träda i kraft vid ingången av 2023. Omorganisationen förutsätter även att stadens förvaltningsstadga godkänns.

Bilaga

Stadens tjänsteinnehavarorganisation från och med 1.1.2023

Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383

fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Stadsstyrelsen beslutar att föreslå för fullmäktige att stadens tjänsteinnehavarorganisation och ledningssystem från och med 1.1.2023 godkänns enligt bifogad bilaga.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Fullmäktiges föredragningslista
